LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN : "STRUKTURE 1-5 KATE ME 1 KAT NENTOKE, ME FUNKSION HOTELERI, NDODHUR NE BORSH, RRUGA E PLAZHIT, ME ZHVILLUES 'GRAND HOTEL BORSH' SHPK
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit

Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim

Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura (gjurma)

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit e propozuar (pa ballkone)
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit me ballkone (e shfrytezuar)
Sipérfaqe e katit néntoké

Koeficenti i shfrytézimit té& truallit pér ndértim

Intensiteti i ndértimit

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé& sistemimit
Numri i kateve mbi toké

Numri i kateve nén toké

Tregues teknik:

Nr. Pasurie: 168/ 33, 92/ 31 Zona Kadastrale: Nr. 1253,
Kufizimet sipas pasurive:

Veri: Parcela 168/ 17,168/ 15, 168/ 13

Jug: 168/ 3

Perendim: 92/ 34, 92/ 7

Distancat nga kufiri i pronés :

VERIU: 2.1m, 2.6 m, 3.4m NGA KUFIRI | PRONES
JUGU: 1m, 9.3m, 28m NGA KUFIRI | PRONES
LINDJA: 1.1m NGA KUFIRI | PRONES
PERENDIMI:  1m, 1.3m NGA KUFIRI | PRONES
Distancat nga aksi 1 rrugés:

Jug: 21,7 m, 28 m, 40.2m

Lindje: 5.6 m, 5.8 m
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Objekt Pishine

Aks rruge Kontur i
nentokes

Gjelberim Kufi prone
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PAMJE TREDIMENSIONALE

18360m?
18360 m?
5675 m?
18932m?
22884 m?
8370 m?
30.9 %
1.03
+20.16 m
1,2,3,4,5 KAT
1 KAT

Objekt Hyrje né
ekzistues  objekt

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I
TERRITORIT

ET
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Znj. Belinda Balluku

Miratuar me Vendim té KKT Nr 19, Daté 10/06/2021
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